578  
toto tempore tenente eiusmodi. tamen evincere et liberare et sibi per  
se et per submissas personas non iniuriare sub vadio simili. Et  
coram offi. et Aquis proinde p[ro] comparens N[ob]is Jacobus filius N[ob]is  
Gregorij Kiersnowski maxime eiusdem parentis sui inferiori a quo  
de rato et grato canet Sannus mente et corpore ed[ic]to palam ac libere  
recognovit quia N[ob]is Anastasia filia de Michaelis Kiersnow  
ski rehere dim Clementis Kiersnowski et ipsi postea obligacione  
sua terre immobit in bonis Kiersnowo sicutam memorato pa-  
renti suo per N[ob]is G[er]trudor et Annam Kiersnowskie coniuges  
coram Aquis antea in duodecim floren p[ro]tionem inscriptam cum omni-  
moda potestate eiu[us]modi inscribitur sub ac parata iurione posse-  
sione evincione et ligamentis in originali iurione contentis  
accepta satisfactione demittit omneq[ue] jus cui sibi in p[ro]pria  
reliquis in personam ips[us] et eius successum transfundi iuram illi ex  
hinc cum pacifica potestate acceptandam ad reddendo.

### Kiersnowo

### Demissio

### Garwin

### Debitum

Coram offi. et Aquis proinde p[ro] comparens N[ob]is Stanislaus filius  
Adam Gorski de Jhuatki h[ic] Sannus mente et corpore ed[ic]to palam  
et libere recognovit quia N[ob]is Laurentio Topcewsk  
Garwin et ip[s]o postea in duodecim floren  
p[ro]tionem debiti certi ac liquidi imp[ro]p[ri]ateq[ue] pecuniae seu pro bonis  
et bonis p[ro]tionem apud eum empto tenenti ac debere et pro facto d[omi]ni bo-  
minis et p[ro]p[ri]etate in anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
prox futuro parata pecunia persolvere et de s[er]vicio h[ic] in p[ro]p[ri]e  
suis submittit ac inscribit sub vadio simili. Et coram offi. p[ro]p[ri]e  
perempta evincione omnibus iuris remedijs et defensis lib[er]am de iure  
sibi sibi et suis s[er]vicio in absolvere.

### Borowo

### Donatio

Coram offi. et Aquis proinde p[ro] comparens N[ob]is Martinus de Joan-  
nis Borowski Sannus mente et corpore ed[ic]to palam ac libere reco-  
gnovit quia N[ob]is Petrus Borowski filio suo legitimo et p[ro]p[ri]e  
postea bonorum suorum immobit in hereditate Borowo sicutam  
consistit in area tres sulcos a placca wygonna ad graminem  
Spakowka p[ro]tendit inter metas N[ob]is Laurentij et  
Jungis Borowski h[ic] cum bono p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e ac  
suis evincione ac h[ic] hereditario nihil sibi ibidem esse.

perpetuis temporibus dedit donavit ac inscripsit Cui jam ex tunc  
invenit eum pacifica potestate per mram & hanc dnas acceptam &  
dat & admittat Submitteudo se cum suis pateris pudentia qdita  
area nra & solus non iudicare Sub dantis talia se coram  
offi nra pempta rrsiant odis ius remediis & defensis & dnt  
assuident.

Kosty

Cessio

Coram offe & Aquis pntibus pte comparens Nostri Adamus & Thomas  
Nostro de Kosty Pntazie tunc sanus mente & corpore pte publice ac hie  
reprognovit Quia Nostri Jacobo olim Joannis Nostro & hie pntibus de  
inscrone certa sibi recognoscenti per Nostri Zophiam filiam Nostri Joannis  
Guzenski uxorem consortem olim Nostri Antonij Gumonski Sumam  
centum floren polon modo debiti in vim dnti coram acis Castra Arxensis  
tra fecimus post dntum Translationis Sancti Stanij Pontificis Anno  
milmo Sexcentimo quadagesimo secundo facta cum omnimoda potestate  
eiusmodi inscrone sua accepti Centum floren polon edidit ac omni ius suum  
sibi in summa Arxensis personam eiusse suum ipse transmittit Dant  
ipsi omnimodam potestatem eiusmodi sumam recipiendi & recepta que  
landi pro non restituta iure agendi processum continuandi & ad debi  
tam executionem dntendi & id quod melius videbitur consuevendi.

Gumonski

Quietatio

Coram offe & Aquis pntibus pte comparens Nostri Adamus & Thomas  
Nostro sanus mente & corpore pte publice & hie reprognovit Quia  
sibi Nostri Stanis olim Antonij Gumonski Sumam viginti floren polon  
ex summa originali Centum floren polon sibi recognoscenti per Nostri  
Joannem Gumonski nuntio suo & Nostri Petri dntis Nostri  
Stanij Gumonski debiti coram acis Castra Arxensis inscripsi quantum  
pro interesse ipsius pteat ex integro persoluit ideo ipse quietat &  
liberum facit Quod vero respicitur summa saltem sibi inscrone  
reservat personam sua recognoscenti ac id accedente

Kosty

Debitum

Coram offe & Aquis pntibus pte comparens Nostri Jacobus filius olim  
Joannis Nostro sanus mente & corpore pte publice reprognovit Quia  
Nostri Adamo & Thomas Nostro viginti floren polon debiti celi &  
liquidu tenent ac debere & pro Nostri Nativitatis Sancti Joannis  
Bapte pte futuro parte pecunia persolvere se de omni bonis cum  
posteris suis submitte ac inscripsi sub vadio omni aliq dnti Nostri  
in defectu solutonis pro hie dnto ad dntum succumbendo se coram  
offe nra pempta rrsiant odis ius remediis & defensis & dnt  
impedimentis pteam de iure concessibilibus se & suos hie in absentia